
特定非営利活動法人日本運動療法推進機構・事務局資料 

２００８年９月１日 
会員各位 

本機構ホームページでのご紹介と相互リンクお願いについて

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本機構の活動にご理解とご

支援をいただき、厚くお礼申し上げます。 
さて、標題の件につきまして、皆様方のご意向を確認させていただきたく存じます。ご理解 

とご協力の程よろしくお願い申し上げます。 
なお、ご不明な点などございましたらお手数ではございますが事務局までお問合せください

記 

１．当機構ホームページ（以下 HP）での一般公開について 
   本 HP では、①“一般公開”②“会員にのみ公開”という２つの構成で制作を進めております。 
  広く一般の方へ周知して頂くために、“一般公開”部分での貴施設のご紹介をいたします。 
　　将来的にはコメントや写真掲載なども試案しております。

②につきましては会員の皆様専用のページならびに皆様の意見交換ができる場を設けることの

検討をしております。その際アドレス、パスワードの変更を定期的に行いますので、お間違いの

ないようにお願いいたします。

 

２．相互リンクについて 
   より多くの方々に見ていただくために、本 HP と皆様方の HP を相互リンクしたいと考え 

ております。これにより、露出度が高まり、アクセス数の増加が見込まれます。 

３．アンケート（項目を○で囲んでください） 
  １）貴施設の本HPでのご紹介について 
    ・ 一般公開を認める  ・ 会員ページでのみ認める  ・ 掲載を認めない 
  ２）相互リンクについて 
    ・ 認める   ・ 認めない 

会員名                 ご担当者 

電話番号                ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ 

相互リンクアドレス先                 ※必要な場合のみ記載ください 

この用紙を事務局まで FAX 送信ください。FAX 番号０４５－９０２－９７７０ 担当・谷 

ますよう、重ねてお願い申し上げます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具


